@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 47    Osasco, 26 de outubro de 2022

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco
CNPJ: 73.050.536/0001-95

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – CEP: 06110-300
Fone/Fax: 55 (11) 3652-3000

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

Rua Camélia, 26 – Jardim das Flores – Osasco – SP - Brasil

FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE OSASCO

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO

DISPOE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO
DO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2022

A Fundação Instituto Tecnológico de Osasco - FITO, à vista do Resultado Final
apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 06/2022, para

preenchimento da vaga de Professor de Língua Portuguesa (01 vaga).

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que

entrará em vigor na data de sua publicação.

Osasco, 26 de outubro de 2022.

Fundação Instituto Tecnológico de Osasco